White is building up the case for pluralism by demonstrating, from Digby, how the variety of living and non-living things arises mechanically from the mixture of elements, these latter being differentiated by the rarity or density of the *prima materia*. There is nothing in the physical world, then, except the elements and mixed bodies.<sup>146</sup> In order to demonstrate that ‘there is no other type of being in the universe, except those which we have numbered’, White further investigates these mixed bodies following an Aristotelian method of species definition. First of all, it needs to be asked whether a particular body has only one grade of rarity or density, or whether it has many, like ‘limbs’. If the latter, it is mixed; if the former, it is an element. A mixed substance, then, either grows or the quantity doesn’t change. The latter is purely a mixed substance, while the former is divisible again, because

---

<sup>144</sup> Ibid., pp. 56–57: ‘Nihil tam propere; nosti enim diverbium, quod de Cane festina solet iaci; Tu vero, si libellum quemdam aureum (quem ego avide pervolutavi) de Immortalitate Animae legisses, aliud sentires. Et ut hoc saltem videas, quibus scalis Arx Coeli superetur, et ad notitiam eorum quae ibi geruntur, qualemcumque ascendatur; totius libri argumentum tibi expono. Videns itaque vir ingeniosissimus in eo maximam vim positam, ut animam hominis spiritualement esse convinceret, quo immortalem esse consequeretur; neque posse immaterialitatem ipsius dignosci, nisi sepositis corporis et spiritus rationibus; eo sibi collimandum existimavit, ut quo corpus pervenire posset, et in quo spiritibus cederet, explicatum faceret.’

<sup>145</sup> Ibid., pp. 57–58: ‘Quid ergo fecit? Cum corpus idem esse quod magnum a pueris aequae ac senibus intellectum videret; inde exorsus quantitatem per rarum et densum, quasi primis differentiis scindi delineat. Ubi vero rarum sit et densum, illic adiecto, quem manibus tangimus, universi situ, ex necessitate gravitatem quoque et levitatem nasci. Ubi haec essent, primas quatuor qualitates, calorem et frigus, humorem et siccitatem abesse non posse. Et his positis, Elementorum rationem esse necessariam; quorum singula duas ex his qualitatibus Aristotelis ad iussum sortita forent. Elementa vero magna mole et suis quasi latifundiis non posse extare; particulis autem minimis continuo permisceri. Hinc mixtorum communes rationes subiungit: variorum motuum causas, et ortus exponit: ad plantas et animalia se porrigit. Ubique ostendit, ea quae praeter hominem agantur, talia esse, ut, quasi filis ex Aranei cavo emissis et intertextis, sic e naturae visceribus et densi rarique complexionibus necessario nexu consequantur. Postea animi quoque lustrat germina, eaque alterius esse potentiae neque his instrumentis confieri posse docet. Tum demum immortalem animam, et brevem de statu separationis commentationem adiungit. Habes, Andabata, expetendi illius libelli summam...’